24, LT-08105 Vilnius, Lietuva, (toliau – Garantas) šioje garantijoje 
nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Vilniaus miesto savivaldybės administracijai, įmonės kodas 

188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-09308  Vilnius, Lietuva, (toliau – Garantijos gavėjas) ne daugiau kaip 3.500,00 Eur 
(trys tūkstančiai penki šimtai eurų) per 10 darbo dienų, el. pašto adresu prekybosfinansavimas@seb.lt gavęs pirmą 

raštišką Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (elektroninės formos), kuriame nurodytas garantijos 

Nr.IGT2210050060711. Garantijos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau savo rašte turi nurodyti, kad